29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 1/8

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2020 г. N 580

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 04.12.2017 N 707 "О РЕОРГАНИЗАЦИИ ОСОБО

ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЗНАЧЕНИЯ - ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "ЕЛОВЫЙ МАССИВ НА Р. НАРА"

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона "О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации", пунктом 12 статьи 2 Федерального закона "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Калужской области "О регулировании отдельных
правоотношений, связанных с охраной окружающей среды, на территории Калужской области"
и Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти
Калужской области" Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 04.12.2017 N 707 "О
реорганизации особо охраняемой природной территории регионального значения - памятника
природы "Еловый массив на р. Нара" (далее - постановление) изменение, изложив приложение
N 1 "Границы особо охраняемой природной территории регионального значения - памятника
природы "Еловый массив на р. Нара" к постановлению в новой редакции согласно приложению
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калужской области

В.В.Шапша

Приложение
к Постановлению

Правительства Калужской области
от 29 июля 2020 г. N 580

Приложение N 1

к Постановлению
Правительства Калужской области

от 4 декабря 2017 г. N 707

СВЕДЕНИЯ
О ГРАНИЦАХ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "ЕЛОВЫЙ МАССИВ
НА Р. НАРА"

Описание местоположения границ особо охраняемой природной

территории регионального значения - памятника природы
"Еловый массив на р. Нара"

Раздел 1

https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB3C16B8BA15F5081FFF82D371CE5B47&req=doc&base=LAW&n=342036&dst=100802&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=133030&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100802%3Bindex%3D11&date=29.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB3C16B8BA15F5081FFF82D371CE5B47&req=doc&base=LAW&n=330115&dst=110&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=133030&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D110%3Bindex%3D11&date=29.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB3C16B8BA15F5081FFF82D371CE5B47&req=doc&base=RLAW037&n=120087&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=133030&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=29.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB3C16B8BA15F5081FFF82D371CE5B47&req=doc&base=RLAW037&n=122494&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=133030&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=29.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB3C16B8BA15F5081FFF82D371CE5B47&req=doc&base=RLAW037&n=108913&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=133030&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D14&date=29.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB3C16B8BA15F5081FFF82D371CE5B47&req=doc&base=RLAW037&n=108913&dst=100015&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=133030&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100015%3Bindex%3D14&date=29.10.2020

29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 2/8

Сведения об особо охраняемой природной территории регионального значения
- памятнике природы "Еловый массив на р. Нара" (далее - объект)

N
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта Калужская область, Жуковский
район, вблизи дер. Рыжково

2 Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади
(P +/- Дельта P)

3 Иные характеристики объекта Кластерность - 1

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат СК кадастрового округа

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначени
е

характерны
х точек
границ

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическ

ая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

1 496451.1
0

1350230.
07

картометрически
й

1 -

2 496448.3
7

1350263.
56

картометрически
й

1 -

3 496455.8
9

1350279.
28

картометрически
й

1 -

4 496452.4
7

1350286.
12

картометрически
й

1 -

5 496405.3
0

1350284.
07

картометрически
й

1 -

6 496395.7
3

1350306.
62

картометрически
й

1 -

7 496357.4
6

1350311.
41

картометрически
й

1 -

29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 3/8

8 496360.0
8

1350328.
87

картометрически
й

1 -

9 496212.3
9

1350436.
52

картометрически
й

1 -

10 496124.0
6

1350502.
43

картометрически
й

1 -

11 496097.7
1

1350551.
33

картометрически
й

1 -

12 496041.6
4

1350644.
66

картометрически
й

1 -

13 495976.8
1

1350801.
18

картометрически
й

1 -

14 495954.1
7

1350812.
44

картометрически
й

1 -

15 495931.8
7

1350880.
94

картометрически
й

1 -

16 495904.9
6

1350935.
47

картометрически
й

1 -

17 495899.4
9

1350985.
37

картометрически
й

1 -

18 495902.2
2

1351012.
71

картометрически
й

1 -

19 495896.0
7

1351027.
75

картометрически
й

1 -

20 495859.1
6

1351055.
09

картометрически
й

1 -

21 495824.9
8

1351073.
55

картометрически
й

1 -

22 495820.8
8

1351094.
74

картометрически
й

1 -

23 495827.7
2

1351141.
22

картометрически
й

1 -

24 495827.7
2

1351158.
99

картометрически
й

1 -

25 495813.3
6

1351172.
33

картометрически
й

1 -

26 495713.0 1351156. картометрически
й

1 -

29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 4/8

7 28

27 495614.6
5

1351143.
83

картометрически
й

1 -

28 495559.7
1

1351131.
93

картометрически
й

1 -

29 495565.9
2

1351118.
66

картометрически
й

1 -

30 495596.6
8

1351094.
05

картометрически
й

1 -

31 495636.3
3

1351085.
85

картометрически
й

1 -

32 495660.2
5

1351070.
13

картометрически
й

1 -

33 495671.8
7

1351018.
86

картометрически
й

1 -

34 495728.6
0

1350886.
26

картометрически
й

1 -

35 495756.6
3

1350844.
56

картометрически
й

1 -

36 495766.8
8

1350807.
65

картометрически
й

1 -

37 495790.1
2

1350761.
17

картометрически
й

1 -

38 495800.3
7

1350716.
06

картометрически
й

1 -

39 495824.9
9

1350610.
37

картометрически
й

1 -

40 495835.9
2

1350572.
52

картометрически
й

1 -

41 495816.7
8

1350517.
15

картометрически
й

1 -

42 495828.4
0

1350491.
18

картометрически
й

1 -

43 495878.3
0

1350426.
24

картометрически
й

1 -

44 495915.8
9

1350356.
52

картометрически
й

1 -

29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 5/8

45 495950.7
5

1350306.
62

картометрически
й

1 -

46 495930.9
3

1350256.
72

картометрически
й

1 -

47 495880.3
5

1350216.
40

картометрически
й

1 -

48 495811.3
1

1350190.
42

картометрически
й

1 -

49 495780.5
5

1350188.
37

картометрически
й

1 -

50 495753.8
9

1350198.
62

картометрически
й

1 -

51 495702.6
3

1350187.
69

картометрически
й

1 -

52 495665.7
2

1350195.
89

картометрически
й

1 -

53 495652.7
3

1350178.
80

картометрически
й

1 -

54 495671.1
9

1350150.
78

картометрически
й

1 -

55 495665.7
2

1350118.
65

картометрически
й

1 -

56 495673.2
4

1350110.
45

картометрически
й

1 -

57 495723.1
3

1350099.
51

картометрически
й

1 -

58 495801.7
4

1350094.
73

картометрически
й

1 -

59 495849.5
9

1350075.
59

картометрически
й

1 -

60 495889.2
3

1350066.
70

картометрически
й

1 -

61 495917.9
5

1350065.
34

картометрически
й

1 -

62 495947.0
6

1350074.
26

картометрически
й

1 -

63 495971.4 1350086. картометрически
й

1 -

29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 6/8

6 58

64 496054.1
0

1350105.
96

картометрически
й

1 -

65 496073.7
3

1350110.
05

картометрически
й

1 -

66 496078.6
0

1350082.
53

картометрически
й

1 -

67 496087.4
5

1350083.
05

картометрически
й

1 -

68 496086.0
7

1350097.
67

картометрически
й

1 -

69 496090.8
8

1350109.
08

картометрически
й

1 -

70 496109.3
3

1350130.
96

картометрически
й

1 -

71 496133.9
4

1350135.
06

картометрически
й

1 -

72 496163.3
3

1350114.
55

картометрически
й

1 -

73 496202.9
8

1350083.
79

картометрически
й

1 -

74 496224.1
7

1350080.
38

картометрически
й

1 -

75 496255.6
1

1350099.
51

картометрически
й

1 -

76 496280.2
2

1350143.
94

картометрически
й

1 -

77 496309.6
1

1350181.
54

картометрически
й

1 -

78 496334.2
2

1350184.
96

картометрически
й

1 -

79 496349.2
5

1350169.
92

картометрически
й

1 -

80 496364.9
7

1350178.
12

картометрически
й

1 -

81 496383.4
3

1350200.
68

картометрически
й

1 -

29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 7/8

1 496451.1
0

1350230.
07

картометрически
й

1 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначени
е

характерны
х точек
части

границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическ

ая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначе
ние

характер
ных точек

границ

Существующи
е

координаты,
м

Измененные
(уточненны

е)
координаты,

м

Метод
определен

ия
координат
характерно

й точки

Средняя
квадратическ

ая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

- - - - - - - -

Раздел 4

План границ объекта

29.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts=… 8/8

https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB3C16B8BA15F5081FFF82D371CE5B47&req=obj&base=RLAW037&n=133030&dst=32769&date=29.10.2020